
Tuottokorien salkunhoidon terveiset

Malttia markkinoiden myllerryksessä

Koronavirus on aiheuttanut poikkeuksellisen suurta heiluntaa helmi- ja maaliskuussa, kun markki-
noilla on painettu paniikkinappulaa. Suuret korjausliikkeet näkyvät toki myös Tuottokoreissa, etenkin 
osakepainotteisissa salkuissa, kun riskiä kartetaan ja osakkeita lyödään. Laajasti eri omaisuusluokkiin 
hajautetussa salkussa luvut ovat onneksi huomattavasti siedettävämmät, eli hajautus osoittaa jälleen 
kerran tärkeytensä sijoittajan työkaluna hallita riskiä. 

Sijoitusmarkkinoiden luonteeseen kuuluvat kurssinousut ja laskut, ilman niitä ei olisi riskiä eikä myös-
kään sitä kompensoivaa tuottoa. Takana oli pitkä nousujakso ilman merkittävää korjausliikettä osake-
markkinoilla. 

Tuottokoreissa sijoitamme varat laajasti hajauttaen useisiin eri omaisuuslajeihin, mukaan lukien kiin-
teistösijoitukset. Laajan hajautuksen ansiosta yksittäisen sijoituskohteen riski on koko sijoituksen 
arvoon suhteutettuna alhainen. Toteutamme pitkän aikavälin sijoitusstrategiaamme tässäkin mark-
kinatilanteessa ja valitsemme sijoituskohteet vakiintuneen sijoitusprosessimme mukaisesti. Lisäksi 
hyödynnämme Nordea-konsernin vahvaa osaamista markkina-analyysissä. 

Maaliskuussa olemme aktiivisesti pyrkineet pitämään Tuottokorien osakepainot lähellä peruspainoa. 
Tasapainottavat ostot osakkeisiin olemme tehneet lähinnä vakaisiin osakkeisiin, koska ne ovat tul-
leet suhteellisesti jopa odotettua enemmän alas markkinaheilunnan myötä. Olemme myös antaneet 
kiinteistöjen ja vaihtoehtoisten sijoitusten painojen hieman kasvaa, sillä uskomme niiden tasoittavan 
heiluntaa salkuissa jonkin verran. Olemme myös vähentäneet vähäriskisiä korkosijoituksia.

Sijoittajan kannalta tärkeää on säilyttää maltti ja pysyä valitussa riskiprofiilissa. Pitkässä juoksussa 
se on tuonut eittämättä parhaan lopputuloksen. Hötkyily tai pois hyppääminen kesken matkan tulee 
helposti hyvinkin kalliiksi menetetyn tuoton muodossa. Täytyy muistaa, että historiaa tarkasteltaessa 
suurimmat kurssinousupäivät ajoittuvat juuri jonkin kriisin tai markkinashokin aikaan, eli ajankohtaan, 
jolloin markkinatunnelma on synkkä ja myrskyinen. Näin ollen oman riskiprofiilin kelkassa kannattaa 
pysyä, vaikka ajoittain nopeat ja jyrkät alamäet saattavat tuntua vatsanpohjassa

Salkunhoito seuraa jatkuvasti markkinoita ja tekee tarvittavat muutokset salkkuun niin osakepainon 
kuin muidenkin painotusten osalta. Tuoreimmat kommentit Tuottokoreihin tehdyistä muutoksista ovat 
kuukausittain luettavissa kuukausikatsauksesta.

https://www.nordea.fi/henkiloasiakkaat/palvelumme/vakuutukset/henkilovakuutukset/katsaukset-ja-sijoituskorien-saannot.html

